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- Petit Parcours 64 km -
Scratch

Général Dossard Nom Prénom Club
Classement

Catégorie

Temps

depuis Guillaume

Ecart

au premier

1 301 MANDERON Pascal Martigues-sc 1 D 1h 48' 27''.51 00''.00

2 302 POLIZZI Jeremy Spoc 2 D 1h 48' 28''.10 00''.59

3 356 CARVALHO Marcelo Vc-menton 3 D 1h 50' 27''.39 1' 59''.88

4 315 BATAILLE Florian Sc-nice 4 D 1h 52' 29''.39 4' 01''.88

5 358 MESTRE Benjamin Vcmd 5 D 1h 52' 33''.85 4' 06''.34

6 325 VANOOSTEN Romain Gallardo-bike-club 6 D 1h 56' 32''.51 8' 05''.00

7 323 DESPLANQUES Frederic Vs-seynois 1 F 1h 56' 37''.78 8' 10''.27

8 359 AUGUGLIARO Nicolas Sc-nice 7 D 1h 57' 46''.76 9' 19''.25

9 339 ESPITALLIER Thibault 8 D 1h 59' 30''.07 11' 02''.56

10 329 TOYE Mathieu Ucpg 9 D 2h 00' 43''.52 12' 16''.01

11 332 CAGGIULA Alessio Team-cinghiali-mannari 1 E 2h 01' 10''.93 12' 43''.42

12 344 ARMANDO Fabrizio Vc-risoul 2 E 2h 02' 26''.07 13' 58''.56

13 340 MILLEREAU Jonathan 10 D 2h 04' 39''.39 16' 11''.88

14 357 DAVIER Benjamin 11 D 2h 05' 51''.42 17' 23''.91

15 305 POLIZZI Sandrine Spoc 1 A 2h 09' 42''.51 21' 15''.00

16 360 HERCKEL Dominique Occantibes 1 I 2h 11' 00''.97 22' 33''.46

17 313 DERBEZ Jerome 3 E 2h 12' 17''.55 23' 50''.04

18 311 VITONE Andrea Team-cinghiali-mannari 12 D 2h 14' 06''.18 25' 38''.67

19 352 BILLIOUD Philippe Uc-culozbelly 2 I 2h 14' 21''.68 25' 54''.17

20 333 SURAY Patrick Cycloclub-cagnois 1 G 2h 14' 32''.72 26' 05''.21

21 316 SPIRI Alessandro Team-cinghiali-mannari 4 E 2h 15' 40''.01 27' 12''.50

22 306 CARR Lucy Occantibes 1 B 2h 16' 04''.27 27' 36''.76

23 338 CANONGE Jean-francois 5 E 2h 17' 45''.98 29' 18''.47

24 342 CESMAT David Ucpg 13 D 2h 20' 02''.75 31' 35''.24

25 336 COTTALORDA Thomas 14 D 2h 20' 09''.14 31' 41''.63

26 341 DUBOIS Philippe 2 G 2h 21' 48''.56 33' 21''.05

27 303 BIZET Rodolphe 6 E 2h 23' 14''.06 34' 46''.55

28 348 MEURET Stephane Cycloclub-cagnois 3 I 2h 23' 38''.93 35' 11''.42

29 354 PANCHYK Diana Azur-velo 2 B 2h 23' 43''.00 35' 15''.49

30 347 DI-GIOVANNI Michel Cavigal 3 G 2h 24' 29''.11 36' 01''.60

31 324 DURBEC Christophe Vtt-garlaban 2 F 2h 26' 20''.92 37' 53''.41

32 322 LE-BOURGOCQ Dominique Vc-hattenville-fauville 4 G 2h 27' 40''.62 39' 13''.11

33 349 ROSSI Bruno Spoc 7 E 2h 28' 53''.64 40' 26''.13

34 351 LICHNER Charles Asbtp 5 G 2h 29' 23''.01 40' 55''.50

35 334 ROSENDE Santiago Occantibes 15 D 2h 29' 48''.34 41' 20''.83

36 326 VACHEZ Fabrice Ocr 8 E 2h 31' 41''.62 43' 14''.11

37 321 DERRIER Guy 6 G 2h 32' 27''.69 44' 00''.18

38 350 LENOU Jean-marc Ca-peymeinade 7 G 2h 33' 02''.19 44' 34''.68

39 310 ROSSI Fabrizio Team-cinghiali-mannari 8 G 2h 35' 26''.15 46' 58''.64

40 335 MEJIAS Remi 16 D 2h 35' 59''.21 47' 31''.70

41 353 BACH-OURIDIAIRE Sebastien 9 E 2h 37' 14''.35 48' 46''.84

42 308 MAZZELLA Fanny 3 B 2h 37' 20''.01 48' 52''.50

43 337 ARGENTA Patrick Ca-peymeinade 9 G 2h 37' 48''.88 49' 21''.37

44 328 DUCOURET Marc 3 F 2h 38' 08''.12 49' 40''.61

45 307 JEGOU Isabelle Sl-triathlon 1 C 2h 38' 26''.69 49' 59''.18

46 314 NICOLAI Thomas 10 E 2h 39' 36''.18 51' 08''.67

47 345 BAROUKH Jean-pierre 10 G 2h 41' 54''.59 53' 27''.08

48 304 POITEVINEAU Patrick 11 G 2h 43' 33''.87 55' 06''.36

49 319 LIDOVE Jacques 12 G 2h 43' 38''.42 55' 10''.91

50 317 GASTAUD Nicolas Soleilhas 4 F 2h 45' 22''.51 56' 55''.00

51 330 ROATTINO Rene Ca-peymeinade 4 I 2h 48' 20''.32 59' 52''.81

52 343 DUFRANCATEL Maryse Oc-raphaelois 2 C 3h 02' 06''.01 1h 13' 38''.50

53 320 BALDUCCI David 11 E 3h 11' 32''.63 1h 23' 05''.12

54 331 CORBEL Georges Oc-raphaelois 5 I 3h 15' 16''.92 1h 26' 49''.41

55 312 CLERO Benoit 12 E 3h 35' 41''.90 1h 47' 14''.39

56 355 GARNLER Patrick 5 F 4h 54' 13''.00 3h 05' 45''.49
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- Petit Parcours 64 km -
Catégories

-A- Femmes de 18 à 35 ans

Classement Dossard Nom Prénom Club Catégorie
Temps

depuis Guillaume

Ecart

au premier

1 305 POLIZZI Sandrine Spoc A 2h 09' 42''.51 00''.00

-B- Femmes de 36 à 49 ans

Classement Dossard Nom Prénom Club Catégorie
Temps

depuis Guillaume

Ecart

au premier

1 306 CARR Lucy Occantibes B 2h 16' 04''.27 00''.00

2 354 PANCHYK Diana Azur-velo B 2h 23' 43''.00 7' 38''.73

3 308 MAZZELLA Fanny B 2h 37' 20''.01 21' 15''.74

-C- Femmes de + de 50 ans

Classement Dossard Nom Prénom Club Catégorie
Temps

depuis Guillaume

Ecart

au premier

1 307 JEGOU Isabelle Sl-triathlon C 2h 38' 26''.69 00''.00

2 343 DUFRANCATEL Maryse Oc-raphaelois C 3h 02' 06''.01 23' 39''.32
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-D- Hommes de 18 à 35 ans

Classement Dossard Nom Prénom Club Catégorie
Temps

depuis Guillaume

Ecart

au premier

1 301 MANDERON Pascal Martigues-sc D 1h 48' 27''.51 00''.00

2 302 POLIZZI Jeremy Spoc D 1h 48' 28''.10 00''.59

3 356 CARVALHO Marcelo Vc-menton D 1h 50' 27''.39 59''.88

4 315 BATAILLE Florian Sc-nice D 1h 52' 29''.39 4' 01''.88

5 358 MESTRE Benjamin Vcmd D 1h 52' 33''.85 4' 06''.34

6 325 VANOOSTEN Romain Gallardo-bike-club D 1h 56' 32''.51 8' 05''.00

7 359 AUGUGLIARO Nicolas Sc-nice D 1h 57' 46''.76 9' 19''.25

8 339 ESPITALLIER Thibault D 1h 59' 30''.07 11' 02''.56

9 329 TOYE Mathieu Ucpg D 2h 00' 43''.52 12' 16''.01

10 340 MILLEREAU Jonathan D 2h 04' 39''.39 16' 11''.88

11 357 DAVIER Benjamin D 2h 05' 51''.42 17' 23''.91

12 311 VITONE Andrea Team-cinghiali-mannari D 2h 14' 06''.18 25' 38''.67

13 342 CESMAT David Ucpg D 2h 20' 02''.75 31' 35''.24

14 336 COTTALORDA Thomas D 2h 20' 09''.14 31' 41''.63

15 334 ROSENDE Santiago Occantibes D 2h 29' 48''.34 41' 20''.83

16 335 MEJIAS Remi D 2h 35' 59''.21 47' 31''.70

-E- Hommes de 36 à 45 ans

Classement Dossard Nom Prénom Club Catégorie
Temps

depuis Guillaume

Ecart

au premier

1 332 CAGGIULA Alessio Team-cinghiali-mannari E 2h 01' 10''.93 00''.00

2 344 ARMANDO Fabrizio Vc-risoul E 2h 02' 26''.07 1' 15''.14

3 313 DERBEZ Jerome E 2h 12' 17''.55 11' 06''.62

4 316 SPIRI Alessandro Team-cinghiali-mannari E 2h 15' 40''.01 14' 29''.08

5 338 CANONGE Jean-francois E 2h 17' 45''.98 16' 35''.05

6 303 BIZET Rodolphe E 2h 23' 14''.06 22' 03''.13

7 349 ROSSI Bruno Spoc E 2h 28' 53''.64 27' 42''.71

8 326 VACHEZ Fabrice Ocr E 2h 31' 41''.62 30' 30''.69

9 353 BACH-OURIDIAIRE Sebastien E 2h 37' 14''.35 36' 03''.42

10 314 NICOLAI Thomas E 2h 39' 36''.18 38' 25''.25

11 320 BALDUCCI David E 3h 11' 32''.63 1h 10' 21''.70

12 312 CLERO Benoit E 3h 35' 41''.90 1h 34' 30''.97

-F- Hommes de 46 à 55 ans

Classement Dossard Nom Prénom Club Catégorie
Temps

depuis Guillaume

Ecart

au premier

1 323 DESPLANQUES Frederic Vs-seynois F 1h 56' 37''.78 00''.00

2 324 DURBEC Christophe Vtt-garlaban F 2h 26' 20''.92 29' 43''.14

3 328 DUCOURET Marc F 2h 38' 08''.12 41' 30''.34

4 317 GASTAUD Nicolas Soleilhas F 2h 45' 22''.51 48' 44''.73

5 355 GARNLER Patrick F 4h 54' 13''.00 2h 57' 35''.22

-G- Hommes de 56 à 65 ans

Classement Dossard Nom Prénom Club Catégorie
Temps

depuis Guillaume

Ecart

au premier

1 333 SURAY Patrick Cycloclub-cagnois G 2h 14' 32''.72 0' 00''.00

2 341 DUBOIS Philippe G 2h 21' 48''.56 7' 15''.84

3 347 DI-GIOVANNI Michel Cavigal G 2h 24' 29''.11 9' 56''.39

4 322 LE-BOURGOCQ Dominique Vc-hattenville-fauville G 2h 27' 40''.62 13' 07''.90

5 351 LICHNER Charles Asbtp G 2h 29' 23''.01 14' 50''.29

6 321 DERRIER Guy G 2h 32' 27''.69 17' 54''.97

7 350 LENOU Jean-marc Ca-peymeinade G 2h 33' 02''.19 18' 29''.47

8 310 ROSSI Fabrizio Team-cinghiali-mannari G 2h 35' 26''.15 20' 53''.43

9 337 ARGENTA Patrick Ca-peymeinade G 2h 37' 48''.88 23' 16''.16

10 345 BAROUKH Jean-pierre G 2h 41' 54''.59 27' 21''.87

11 304 POITEVINEAU Patrick G 2h 43' 33''.87 29' 01''.15

12 319 LIDOVE Jacques G 2h 43' 38''.42 29' 05''.70

-I- Hommes de + de 65 ans

Classement Dossard Nom Prénom Club Catégorie
Temps

depuis Guillaume

Ecart

au premier

1 360 HERCKEL Dominique Occantibes I 2h 11' 00''.00 0h 00' 00''.00

2 352 BILLIOUD Philippe Uc-culozbelly I 2h 14' 21''.00 3' 21''.00

3 348 MEURET Stephane Cycloclub-cagnois I 2h 23' 38''.00 12' 38''.00

4 330 ROATTINO Rene Ca-peymeinade I 2h 48' 20''.00 37' 20''.00

5 331 CORBEL Georges Oc-raphaelois I 3h 15' 16''.00 1h 04' 16''.00
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